
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1Т 2 9 . 01. 2020 №  ЦЦ

с. Большая Глушица

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений

Руководствуясь п. 3 ст. 4, п. 20 ст. 39 Федерального закона от 

21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области

П О С ТА Н О ВЛ Я ЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, являющихся 

собственностью муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений, согласно приложению 1.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом 

обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений, согласно 

приложению 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области в сети «Интернет» (www.admbg.org) и официальном сайте 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

http://www.admbg.org


"Интернет" для размещения информации о проведении торгов 

(www.torgi.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает 

официального опубликования.

Глава района

Мовчан 21103

силу после его

А.В. Грибеник

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 1 
к постановлению 
администрации муниципального 
района Болынеглушицкий 
Самарской области «Об 
утверждении перечня объектов 
теплоснабжения, в отношении 
которых планируется 
заключение концессионных 
соглашений»
от 29. 01. Щ  № W

Перечень
объектов теплоснабжения, являющихся собственностью муниципального 

района Болынеглушицкий Самарской области, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
о б ъ е к т а

А д р е с  м е с та  
н ах о ж д ен и я  о б ъ е к т а

И н д и ви д у ал и зи р у ю щ и е  
х ар ак т ер и с ти к и  о б ъ е к т а

1 . К о тел ь н ая С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы д егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
К о н с та н т и н о в к а , ул. 
М о л о д е ж н ая , д . 19 а

П л о щ а д ь  183 ,5  к в .м .
Г о д  в в о д а  в эк с п л у а та ц и ю  1986. 
Б а л ан с о в а я  с т о и м о с т ь  4 2 1 5 8 1 0 ,0 7  
р у б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 
3 8 6 9 8 0 2 ,3 7  руб .
О б о р у д о в ан и е : К о м п л е к с  для 
и зм ер ен и я  к о л и ч е с т в а  г а з а  С Г -Т К 2 -  
Р -65  № 3 9 1 2 2 3 3  в  с о с т а в е  сч етч и к а  
г а з а  R V G  G -4 0  за в о д с к о й  н о м ер  
2 9 1 2 8 1 9 2 , к о р р е к т о р  о б ъ е м а  г а за  
Т С -2 1 5  за в о д с к о й  н о м ер  9 0 5 0 4 2 0 4 .

О б о р у д о ван и е :

1.1. К о те л
о то п и тел ьн ы й  
B u d e ru s  L o g a n o  
G 3 3 4 - 1 15 W S

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ьш егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
К о н с та н т и н о в к а , ул. 
М о л о д е ж н ая , д. 19 а

З а в о д с к о й  н о м ер  3 8 2 0 -3 0 9 -0 0 2 6 6 7 -  
7 7 3 8 5 0 1 1 8 6 , д а т а  и зго то вл ен и я  20 1 3  
год ,
б а л а н с о в а я  с т о и м о с т ь  2 8 7 9 9 6 ,7 0  
р у б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 
2 8 2 8 5 3 ,8 9  руб .

1.2. К о тел
о то п и тел ьн ы й  
B u d e ru s  L o g a n o  
G 3 3 4 -7 3  W S

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ьш егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
К о н с та н т и н о в к а , ул. 
М о л о д е ж н ая , д. 19 а

З а в о д с к о й  н о м ер  3 8 2 0 -3 0 9 -0 0 2 7 9 6 -  
7 7 3 8 5 0 1 1 8 4 , д а т а  и зго то в л е н и я  20 1 3  

год ,
б а л а н с о в ая  с т о и м о с т ь  2 0 7 3 9 8 ,0 0  
ру б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 
2 0 3 6 9 4 ,4 7  руб.

1.3. К отел С а м а р с к а я  о б л а с т ь , З а в о д с к о й  н о м ер  3 8 2 0 -3 0 8 -0 0 1 3 5 0 -



о то п и тел ьн ы й  
B u d e ru s  L o g a n o  
G 3 3 4 -9 4  W S

Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
К о н с та н т и н о в к а , ул. 
М о л о д е ж н ая , д. 19 а

7 7 3 8 5 0 1 1 8 5 , д а т а  и зго то в л е н и я  2 0 1 3  
год ,
б а л а н с о в ая  с т о и м о с т ь  2 4 0 8 8 7 ,6 0  
р у б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 
2 3 6 5 8 6 ,0 5  руб .

2. Т еп л о в ы е  сети С а м ар с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
К о н с та н т и н о в к а , ул. 
М о л о д е ж н ая

П р о т я ж е н н о с т ь  2 7 0 ,0  м .
Г о д  в в о д а  в  эк с п л у а та ц и ю  1986, 
б а л а н с о в а я  с т о и м о с т ь  5 0 2 4 9 ,0 0  ру б ., 
о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  о с тато ч н ая  
с т о и м о с т ь  п о  с о с т о я н и ю  н а  
0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 0 руб.

3. К о тел ь н ая С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с. М ал ая  
Г л у ш и ц а , ул. Г агар и н а , 
д . 19 а

П л о щ а д ь  2 1 1 ,6  к в .м .
Г  о д  в в о д а  в  эк с п л у а та ц и ю  1986. 
Б а л ан с о в а я  с т о и м о с т ь  4 0 6 8 3 8 0 ,7 2  
р у б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 
3 4 3 2 6 7 6 ,9 2  ру б .
О б о р у д о ван и е :
К о м п л е к с  д л я  и зм ер ен и я  к о л и ч е с т ва  
г а з а  С Г -Т К 2 -Д -6 5  № 3 7 0 9 4 0 6  в  
с о с т а в е  с ч е тч и к а  г а з а  R V G  С -4 0  
за в о д с к о й  н о м ер  1 5 1 3 3 4 4 3 , 
к о р р е к то р  о б ъ е м а  г а з а  Г С -215  
за в о д с к о й  н о м ер  7 0 5 0 0 8 2 5 .

3 .1 . К о те л
о то п и тел ьн ы й  
B u d e ru s  L o g a n o  
G 3 3 4 - 1 15 W S

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с. М ал ая  
Г л у ш и ц а , ул. Г агар и н а , 
д. 19 а

З а в о д с к о й  н о м ер  3 8 2 0 -3 0 9 -0 0 2 6 9 9 -  
7 7 3 8 5 0 1 1 8 6 , д а т а  и зго то в л е н и я  20 1 3  
год ,
б а л а н с о в ая  с т о и м о с т ь  2 8 7 9 9 6 ,7 0  
р у б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 
2 8 2 8 5 3 ,8 9  руб .

3 .2 . К отел
о то п и тел ьн ы й  
B u d e ru s  L o g a n o  
G 3 3 4 - 1 15 W S

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с. М ал ая  
Г л у ш и ц а , ул. Г ага р и н а , 
д . 19 а

З ав о д ск о й  н о м ер  3 8 2 0 -3 0 9 -0 0 2 6 6 4 -  
7 7 3 8 5 0 1 1 8 6 , д а т а  и зго то в л е н и я  20 1 3  
год ,
б а л а н с о в ая  с т о и м о с т ь  2 8 7 9 9 6 ,7 0  
р у б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 
2 8 2 8 5 3 ,8 9  руб .

3 .3 . К о те л
о то п и тел ьн ы й  
B u d e ru s  L o g a n o  
G 3 3 4 -7 3  W S

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с. М ал ая  
Г л у ш и ц а , ул. Г агар и н а , 

Д . 19 а

З а в о д с к о й  н о м ер  3 8 2 0 -3 0 7 -0 0 0 0 0 4 -  
7 7 3 8 5 0 1 1 8 4 , д а т а  и зго то в л е н и я  2 0 1 3  

год ,
б а л а н с о в а я  с т о и м о с т ь  2 0 7 3 9 8 ,0 0  
р у б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 
2 0 3 6 9 4 ,4 7  руб .

4. Т еп л о в ы е  сети С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с. М ал ая  
Г л у ш и ц а , ул. Г ага р и н а

П р о т я ж е н н о с т ь  9 2 ,0  м.
Г о д  в в о д а  в  э к с п л у а та ц и ю  1986 , 
б а л а н с о в ая  с т о и м о с т ь  4 0 2 5 4 ,0 0  ру б ., 
о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  
г. 4 8 4 8 ,4 0  руб.



5. Зд ан и е
к отел ьн о й

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
Н о в о п а в л о в к а , ул. 
С о в е т с к а я , д. 35 а

П л о щ а д ь  1 9 8 ,9  к в .м .
Г  о д  в в о д а  в  эк с п л у а та ц и ю  1964 , 
б а л а н с о в ая  с т о и м о с т ь  2 0 6 5 4 8 ,0 0  
ру б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 0 руб.

5 .1 . К о те л  га зо в ы й  
М И К Р О -Ю О

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
Н о в о п а в л о в к а , ул. 
С о в е т с к а я , д . 35 а

Б ал ан со в ая  с т о и м о с т ь  8 5 5 4 7 ,7 2  р у б ., 
о ст ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  п о  со сто я н и ю  
н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 8 2 4 9 2 ,4 3  руб.

5 .2 . К о тел  га зо в ы й  
М И К Р О -Ю О

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
Н о в о п а в л о в к а , ул. 
С о в е т с к а я , д . 35 а

Б а л ан с о в а я  с т о и м о с т ь  8 5 5 4 7 ,7 2  р у б ., 
о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  п о  со сто я н и ю  
н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 8 2 4 9 2 ,4 3  руб.

5 .3 . К о тел  га зо в ы й  
М И К Р О -Ю О

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
Н о в о п а в л о в к а , ул. 
С о в е т с к а я , д. 35 а

Б а л ан с о в а я  с т о и м о с т ь  8 5 5 4 7 ,7 2  ру б ., 
о стат о ч н а я  с т о и м о с т ь  п о  с о сто я н и ю  
н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 8 2 4 9 2 ,4 3  руб.

5 .4 . Г а зо в ы й  сч етч и к С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
Н о в о п а в л о в к а , ул. 
С о в е т с к а я , д. 35 а

Г о д  п р и о б р етен и я  1992 , б ал ан со в ая  
с т о и м о с т ь  4 3 4 7 ,0  р у б ., о стато ч н ая  
с т о и м о с т ь  0 ,0 0  ру б .

5 .5 . Н асо с  с эл. 
м о то р о м

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
Н о в о п а в л о в к а , ул. 
С о в е т с к а я , д. 35 а

2 ш т. Г  о д  п р и о б р етен и я  1995

6. Т е п л о т р а с с а С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с.
Н о в о п а в л о в к а , ул. 
С о в е т с к а я

П р о т я ж е н н о с т ь  2 8 3 ,0  м .
Г о д  в в о д а  в  эк с п л у а та ц и ю  1992, 
б а л а н с о в а я  с т о и м о с т ь  1 3 0 0 0  ру б ., 
о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  0 ,0 0  руб.

7. Зд ан и е
к отел ьн о й  № 4

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с. Б о л ьш ая  
Г л у ш и ц а , ул. 
Б ак и н ск ая , д . ЗА

П л о щ а д ь  1 4 1 ,7  к в .м .
Г о д  в в о д а  в  эк с п л у а та ц и ю  1977, 
и н вен тар н ы й  н о м ер  К Г -4 
б а л а н с о в а я  с т о и м о с т ь  6 4 7 5 4 2 ,0 0  
р у б ., о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по 
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 0 руб. 
О б о р у д о в ан и е :
ц и р к у л яц и о н н ы й  н а с о с  К  8 0 6 5 1 6 0  
2 ,2  к В т ,
ц и р к у л яц и о н н ы й  н асо с  W 1LO Т ур 
T O P -S 5 0 /1 5 ,
Г Р У  Р Д Б К  5 ОН,
СИЛОВОЙ ЭЛ.щ и т ,
к о м п л е к с  д л я  и зм ер ен и я  к о л и ч е ства  
г а за  С Г - Т К : сч етч и к  г а з а  R V G  G 4 0 , 
к о р р е к то р  Т С 2 1 5



7.1 . К о те л  М И К Р О - 
95 (4  ш т .)

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с. Б о л ь ш ая  
Г л у ш и ц а , ул. 
Б ак и н ск ая , д . З А

Д а т а  и зго то в л е н и я  2 0 0 8  год . 
И н вен тар н ы й  н о м ер  К -3 3 , 
б а л а н с о в ая  с т о и м о с т ь  1 6 2 2 0 0  ру б ., 
о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  по со сто я н и ю  
н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  г. 1 2 1 6 4 ,6 3  руб.

8. Т е п л о т р а с с а С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай о н , с. Б о л ьш ая  
Г л у ш и ц а , ул. Б ак и н ск ая

П р о т я ж е н н о с т ь  5 7 ,0  м .
Г о д  в в о д а  в  эк с п л у а та ц и ю  1997 , 
и н вен тар н ы й  н о м ер  К Г - 1-4, 
б а л а н с о в ая  с т о и м о с т ь  1 0 6 6 6 8  р у б ., 
о с т ат о ч н а я  с т о и м о с т ь  0 ,0 0  руб.

9. Г а з о в а я  б л о ч н ая  
к о тел ь н ая  « У К Т -  
Т П С  2 2 5  П С »

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
Б о л ы н егл у ш и ц к и й  
р ай он , с. Б о л ь ш ая  
Г л у ш и ц а , ул. 
Б ак и н ск ая , д. ЗБ

Г о д  в в о д а  в эк с п л у а та ц и ю  2 0 1 8 . 
Б а л ан с о в а я  с т о и м о с т ь  4 1 9 6 2 3 5 ,3 6  
руб .
О б о р у д о ван и е :
к о тл ы  г а зо в ы е  в о д о гр е й н ы е  M IC R O  
N e w  7 5 - 3  ш т ., в  к о м п л ек те  с 
а тм о с ф е р н о й  м и к р о ф ак ел ь н о й  

го р ел к о й  P o lid o ro  -  M u ltig a s  - 3 ш т ., 
с а в т о м а т и к о й  «H o n ey w e ll»



Приложение 2 
к постановлению 
администрации муниципального 
района Большеглушицкий 
Самарской области «Об 
утверждении перечня объектов 
теплоснабжения, в отношении 
которых планируется 
заключение концессионных 
соглашений» 
от 29. ОI Ж?(! №

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов 

теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

Копия отчета о техническом обследовании объектов 
теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений, предоставляется администрацией 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области по 
письменному запросу заинтересованного лица в пятидневный срок со дня 
получения запроса.


